205

Friedberg - Dasing - Obergriesbach - Aichach
(Jahresfahrplan ab 10.12.2023)

— Montag - Freitag

Linie 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205
Fahrtnummer 2507 2503 2505 2907 2905 2909 2913 2911 2509 2541 2511 2513 2549 2515 2517 2597 2519 2521 2523 2527 2529 26071 2531 2533 2591 2535
RB13 Augsburg, Hbf ab 06.1406.24 07.14 07.2907.2908.43 10.46 11.4511.45 12.46 12.46 13.15 13.4514.1314.42 14.4215.45
RB13 Friedberg, Bahnhof an 06.24 06.35 07.24 07.3907.3908.5310.55 11.5411.54 12.5512.55 13.25 13.5414.2414.54 14.5415.54
201 Friedberg, West P+R ab 06.20 06.20 07.22 07.2207.22 11.3511.35 12.3512.35 13.05 13.3514.0514.35 14.3515.35
201 Friedberg, Bahnhof an 06.29 06.39 07.31 07.4107.41 11.5411.54 12.5412.54 13.24 13.5414.2414.54 14.5415.54
Verkehrshinweis S F S F F S F S S S F S S S S S S S F S
Friedberg, Bé‘:lhnhof ab 06.32 06,42 07.32 07.52 07.52 08.58 10,59 11,59 11.59 12.59 12,59 13.30 13.59 14.28 14.59 14.59 15,59
- SingerstrafSe

- Ree?\schu\e 12.33

- Festplatz 07.55

- Hermann-Lons-Strale 13.2513.23

- Stadthalle 12.35 13.27 13.25

- Singerstrae ) )

- Wiffertshauser Str. 06.34 06.44 07.34 07.54 09.00 46 12.0112.01 13.07 13.01 13.28 13.26 13.32 14.01 14.30 15.01 15.01 16.01
- Feichtmayrstral3e 06.35 06.45 07.35 07.55 09.01 12.02 12.02 12.40 13.02 13.02 13.29 13.27 13.33 14.02 14.31 15.02 15.02 16.02
Wiffertshausen 06.37 06.47 07.37 07.57 08.01 09.03 12.04 12.04 12.42 13.04 13.04 13.31 13.29 13.35 14.04 14.33 15.04 15.04 16.04
Paar 06.40 06.50 07.40 07.59 08.04 09.06 12.07 12.07 12.46 13.06 13.06 13.34 13.32 13.37 14.06 14.35 15.06 15.06 16.07
Harthausen 06.41 06.5M07.30 07.4M07.49 08.01 08.05 09.07 12.08 12.08 12.48 13.08 13.08 13.36 13.34 13.39 14.08 14.37 15.08 15.08 16.08
Harthausen, RingstraRe 07 ) 07.5108.0208.06 ) ) 124913.09 ) 13.3813.36 13.40 14.09 14.38 15.09 ) )
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 06.53 07.43 09.09 12.10 12.10 13.10 13.40 13.38 15.10 16.10
Dasing, Wessiszeller StralRe 06.54 07.44 09.10 12111211 13,11 13.41 13,40 1511 16,11
- Rettenberger StraRe ;

- Schule €13.4313.42

- Bahnhof an 06.56 07.46 09.12 12.13 1213 13.13 13.44 15.13 16.13
RB13 Augsburg, Hbf ab06.14 08.43 11.4511.45 13.15 14.4214.4215.45
RB13 Dasing, Bahnhof an06.33 09.03 12.03 12.03 13.33 15.03 15.03 16.03
- Bahnhof ab06.52 06.57 09.13 12.1412.14 13.45 15.07 15.14 16.14
- Grintenstral3e 06.53 06.58 09.14 12.1512.15 13.46 15.08 15.15 16.15
Taiting, Kirche 06.56 07.01 09.17 12.18 12.18 13.49 15.1115.18 16.18
Obergriesbach, Am Weiher 06.59 07.04 09.20 12.2112.21 13.53 15.15 15.21 16.21
- Maibaum 07.00 07.05 09.21 12,22 12.22 13.54 15.16 15.22 16.22
- Am Kreuz 07.01 07.06 09.22 12.2312.23 13.55 15.17 15.23 16.23
- Bahnhof 07.02 07.07 09.23 12.2412.24 13.56 15.18 15.24 16.24
Sulzbach, Siedlung 07.03 07.08 09.24 12.2512.25 13.57 15.19 15.25 16.25
- Kirche 07.04 07.09 09.25 12.26 12.26 13.58 15.20 15.26 16.26
- Verenastr. 07.05 07.10 09.26 12.27 12.27 13.59 15.2115.27 16.27
Unterschneitbach, Kirche 07.08 07.13 09.29 12.30 12.30 14.02 15.24 1530 16.30
Aichach, Au%sburger Stralle 07.11 07.16 09.32 12.3312.33 15.33

- Martinstralse 07.12 07.17 09.34 12.3512.35 15.35

- Schulstral3e 07.13 07.18 12.36

- Freisinger StralRe A 07.15 07.20

- Schulzentrum 07.19 07.24

- Stadtplatz B

- Stadtpfarrkirche

- Sparkasse 09.37 12.38

- Bahnhof an 09.40 12.41 14.08 15.32 15.4116.36
RB13 Aichach, Bahnhof ab 09.43 12.43 14.13 15.4315.4316.43
RB13 Friedberg, Bahnhof an 09.57 12.57 14.27 15.57 15.57 16.57
RB13 Augsburg, Hbf an 10.08 13.08 14.39 16.08 16.08 17.08

— |Montag - Freitag [0

Linie 205 205 205 205 205 205

Fahrtnummer 2595 2605 2537 2543 2545 2547

RB13 Augsburg, Hbf ab15.4516.1516.46 09.4511.4513.45

RB13 Friedberg, Bahnhof an15.5416.24 16.55 09.5411.5413.54
201 Friedberg, West P+R ab15.3516.0516.35
201 Friedberg, Bahnhof an15.5416.2416.54

Verkehrshinweis F S

Friedberg, Bahnhof ab1559 16.28 16.59 09.59 11,59 13.59

- Singerstrafie

- Realschule

- Festplatz

- Hermann-Lons-Strale

- Stadthalle

- Singerstral3e

- Wiffertshauser Str. 16.01 16.30 17.01 10.07 12.01 14.01

- Feichtmayrstral3e 16.02 16.31 17.02 10.02 12.02 14.02

Wiffertshausen 16.04 16.33 17.04 10.04 12.04 14.04

Paar 16.07 16.3517.07 10.06 12.06 14.06

Harthausen 16.08 16.37 17.08 10.08 12.08 14.08

Harthausen, RingstraRe ) 1638 )

Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 16.10 17.10 10.10 12.10 14.10

Dasing, Wessiszeller StralRe 16.11 1711 10.1112.11 14,11

- Rettenberger StraRe ; ;

- Schule

- Bahnhof an16.13 1713 10.13 12.13 14.13

RB13 Augsburg, Hbf ab 09.4511.4513.45

RB13 Dasing, Bahnhof an 10.03 12.03 14.03

RB13 Augséurg, Hbf ab 16.46

RB13 Dasing, Bahnhof an 17.03

- Bahnhof ab 17.14 10.14 12.14 14.14

- GruntenstralRe 17.15 10.15 12.15 14.15

Taiting, Kirche 17.18 10.18 12.18 14.18

Obergriesbach, Am Weiher 17.21 10.22 12.22 14.22

- Maibaum 17.22 10.23 12.23 14.23

- Am Kreuz 17.23 10.24 12.24 14.24

- Bahnhof 17.24 10.25 12.25 14.25

Sulzbach, Siedlung 17.25 10.26 12.26 14.26

- Kirche 17.26 10.27 12.27 14.27

- Verenastr. 17.27 10.28 12.28 14.28

Unterschneitbach, Kirche 17.30 10.3112.3114.31

Aichach, Au%sburger Stralle 10.35 12.35 14.35

- Martinstralse 10,37 1237 14.37

- SchulstralRe

- Freisinger Stral3e A

- Schulzentrum

- Stadtplatz B

- Stadtpfarrkirche

- Sparkasse 10.40 12.40 14.40

- Bahnhof an 17.36 10.42 12.42 14.42

RB13 Aichach, Bahnhof ab 17.43

RB13 Friedberg, Bahnhof an 17.57

RB13 Augsburg, Hbf an 18.08

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen M Weiterfahrt nach Friedberg ¢ halt nur zum Aussteigen
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205

g Gegenrichtung

Montag - Freitag

Aichach - Obergriesbach - Dasing - Friedberg

(Jahresfahrplan ab 10.12.2023)

Linie 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205 205
Fahrtnummer 2602 2502 2504 2596 2506 2544 2598 2512 2508 2510 2514 2924 2516 2546 2518 2542 2520 2524 2522 2922 2526 2592 2928 2528 2594 2588

Verkehrshinweis S F S F S F S S S F F S S S F S b2 F

Aichach, Schulzentrum 12.56 12.56

- Freisinger Stral3e B 12.57 12.57

- Schulsfrale 12.58 12.58

RB13 Au%sburg, Hbf ab 05.37 12.15 14.42

RB13 Aichach, Bahnhof an 06.08 12.42 15.12

- Bahnhof ab 05.39 06.17 08.13 11.09 12.52 15.20 16.10
- Sparkasse 05.42 06.20 11.12 12.55 15.23 16.13
- Martinstrale 05.45 06.23 11.15 12.58 15.26 16.16
- Stadtpfarrkirche g g g

- Stadtplatz A

- Augsburger StraRe 05.47 06.25 11.17 13.00 13.00 13.00 15.28 16.18
Unterschneitbach, Kirche 05.50 06.28 08.20 11.20 13.03 13.03 13.03 15.31 16.21
Sulzbach, Verenastralie 05.53 06.31 07.04 08.23 11.23 13.06 13.06 13.06 15.34 16.24
- Kirche 05.54 06.32 07.05 08.24 11.24 13.07 13.07 13.07 15.35 16.25
- Siedlung 05.5506.33 07.06 08.25 11.25 13.08 13.08 13.08 15.36 16.26
Obergriesbach, Bahnhof 05.56 06.34 07.07 08.26 11.26 13.09 13.09 13.09 15.37 16.27
- Am Kreuz 05.57 06.35 07.08 08.27 11.27 13.10 13.10 13.10 15.38 16.28
- Maibaum 05.58 06.36 07.09 07.09 08.28 11.28 13171 13.1113.11 15.39 16.29
- Am Weiher 05.59 06.38 07.1007.10 08.29 11.29 13.1213.1213.12 15.40 16.30

Taiting, Kirche 06.02 06.41 07.1307.13 08.32 11.32 13.1513.1513.15 15.43 16.33
Dasing, GriintenstralRe 06.05 06.45 07.16 07.16 08.35 11.35 13.18 13.18 13.18 15.46 16.36
- Bahnho an 06.06 06.46 07.17 0717 08.36 11.36 13.19 13.1913.19 15.47 16.37

RB13 Dasing, Bahnhof ab 06.22 06.52 07.2207.22 08.52 11.52 13.2213.2213.22 15.52 16.52

RB13 Augsburg, Hbf an 06.38 07.09 07.3807.38 09.08 12.08 13.3913.3913.39 16.08 17.08
- Bahnhot ab 06.06 07.18 07.25 08.36 08.36 11.36 13,19 1319 16.37
- Rettenberger StraRe ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Wessiszeller Stral3e 06.08 07.20 07.27 08.38 08.38 11.38 13.2113.21 16.39
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 06.09 07.23 07.28 08.39 08.39 11.39 13.22 13.22 16.40
Dasing, St. Franziskus Hs.-Nr.8 07.24

- Vorderheimat 07.25

- Hinterheimat Hs.-Nr. 1a 07.26

- Hinterheimat 07.27

Harthausen, RingstralRe 05.32 07.05 07.29 07.3307.51 08.09 11.09 13.41 14.09 15.09

Harthausen 05.33 06.11 06.41 07.06 07.3007.30 07.34 07.52 08.10 08.41 08.41 11.41 11.11 13.24 13.24 13.42 14.10 15.10 16.42
Paar 05.34 06.12 06.43 07.08 07.3107.3107.3507.53 08.12 08.42 08.42 11.42 11.13 13.2513.25 13.44 1412 15.12 16.43
Wiffertshausen 05.37 06.15 06.45 07.10 07340734 | 07.5608.14 08.45 08.45 11.45 11.15 13.28 13.28 13.46 14.14 15.14 16.46
Friedberg, Feichtmayrstralie 05.40 06.18 06.48 07.13 07.37 07.37 07.39 07.59 08.17 08.48 08.48 11.48 11.18 13.3113.31 13.49 14.17 15.17 16.49
- Wiffertshauser Str. 05.41 06,19 06.49 07.14 07.38 07.38 07.40 08.18 08.49 08.49 11.49 11.19 13.3213.32 13.50 14.18 15.18 16.50
- Stadthalle 07.41 13.34

- Realschule 07.43 13.36

- Stadthalle 07.45 08.05 13.38 15.52

- Post 05.42 06.20 06.5107.16 07.39 07.39 08.20 08.50 08.50 11.50 11.21 13.22 13.33 13.39 13.52 14.20 15.20 15.53 16.51
- Bahnhof an05.44 06.22 06.53 07.18 07.41 07.41 08.22 08.52 08.52 11.52 11.23 13.24 13.35 13.41 13.54 14.22 15.22 15.55 16.53

RB13 Friedberg, Bahnhof ab05.49 06.28 06.5807.28 07.4407.44 08.2808.5808.5811.58 11.28 13.28 13.44 13.44 13.5814.28 15.28 15.5816.58

RB13 Augsburg, Hbf an06.00 06.38 07.09 07.38 07.5507.55 08.3909.0809.0812.08 11.39 13.39 13.55 13.55 14.08 14.3915.39 16.08 17.08
& Gegenrichtung |Montag - Freitag __________________________ HIGa

Linie 205 205 205 205 205 205

Fahrtnummer 2532 2530 2554 2556 2558 2552

Verkehrshinweis S F

Aichach, Schulzentrum 17.10

- Freisinger Stral3e B 17.11

- Schulstrae 17.12

RB13 Au%sburg, Hbf ab 16.46

RB13 Aichach, Bahnhof an 17.12

- Bahnhof ab 17.16 09.1111.1113.11 15.11

- Sparkasse 09.1311.13 13.13 15.13

- Martinstrale 09.16 11.16 13.16 15.16

- Stadtpfarrkirche

- Stadtplatz A

- Augsburger StraRe 17.14 09.1911.1913.19 15.19

Unterschneitbach, Kirche 1717 17.22 09.2211.22 13.2215.22

Sulzbach, Verenastrale 17.20 17.25 09.2411.24 13.2415.24

- Kirche 17.2117.26 09.2511.25 13.25 15.25

- Siedlung 17.2217.27 09.26 11.26 13.26 15.26

Obergriesbach, Bahnhof 17.2317.28 09.27 11.27 13.27 15.27

- Am Kreuz 17.2417.29 09.28 11.28 13.28 15.28

- Maibaum 17.2517.30 09.29 11.29 13.29 15.29

- Am Weiher 17.26 17.31 09.3011.30 13.30 15.30

Taiting, Kirche 17.29 17.34 09.3311.33 13.33 15.33

Dasing, Griintenstrale 17.3217.37 09.3511.3513.35 15.35

- Bahnhof an17.33 17.38 09.36 11.36 13.36 15.36

RB13 Dasing, Bahnhof ab17.5217.52 09.5211.5213.5215.52

RB13 Augsburg, Hbf an18.08 18.08 10.08 12.08 14.08 16.08

- Bahnhof ab173317.38 09.36 11.36 13.36 15.36

- Rettenberger Stral3e

- Wessiszeller StraRe 17.3517.40 09.38 11.38 13.38 15.38

Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 17.36 17.41 09.3911.39 13.39 15.39

Dasing, St. Franziskus Hs.-Nr.8

- Vorderheimat

- Hinterheimat Hs.-Nr. 1a

- Hinterheimat

Harthausen, RingstralRe

Harthausen 17.38 17.43 09.4111.471 13.41 15.41

Paar 17.3917.44 09.43 11.43 13.43 15.43

Wiffertshausen 17.42 17.47 09.45 11.45 13.45 15.45

Friedberg, Feichtmayrstralle 17.4517.50 09.48 11.48 13.48 15.48

- Wiffertshauser Str. 17.46 17.51 09.50 11.50 13.50 15.50

- Stadthalle

- Realschule

- Stadthalle

- Post 17.47 17.52 09.51 11.57 13.51 15.51

- Bahnhof an17.49 17.54 09.53 11.53 13.53 15.53

RB13 Friedberg, Bahnhof ab17.5817.58 09.5811.58 13.58 15.58

RB13 Augsburg, Hbf an18.08 18.08 10.08 12.08 14.08 16.08

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen
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F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



	2-3: 51-205-j24-1-H/R
	Linie 205
	Friedberg - Dasing - Obergriesbach - Aichach (Jahresfahrplan ab 10.12.2023)
	Montag - Freitag
	Samstag

	Aichach - Obergriesbach - Dasing - Friedberg (Jahresfahrplan ab 10.12.2023)
	Montag - Freitag
	Samstag



